

AKCE: DDM Symfonie sál nová svítidla panely 2023_10_27

MATERIÁL

	počet	Cena/1 bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH 21%
svítidlo LED panel 1200 x 600, Modus QN3D600/1400ND, tok 8500 lm, příkon 70W	38	5 343,71 Kč	203 060,98 Kč	245 703,79 Kč
nouzové svítidlo antipanické ONTEC C M1 60 NM ST W	4	1 529,00 Kč	6 116,00 Kč	7 400,36 Kč
nouzové svítidlo únikové ONTEC S M5 105 M ST W	1	1 853,51 Kč	1 853,51 Kč	2 242,75 Kč
kabel CYKY-J 3x1,5mm ²	20	12,76 Kč	255,20 Kč	308,79 Kč
kabel CYKY-J 5x1,5mm ²	20	22,65 Kč	453,00 Kč	548,13 Kč
kabel CYKY-J 7x1,5mm ²	170	31,35 Kč	5 329,50 Kč	6 448,70 Kč
ABB stmívač otočný DALI	2	2 937,00 Kč	5 874,00 Kč	7 107,54 Kč
ABB 3294A-A123 B Kryt stmívače s otočným ovladačem, s upevňovací maticí	2	90,20 Kč	180,40 Kč	218,28 Kč
krabice KPRL 68-70/LD NA	2	69,89 Kč	139,78 Kč	169,13 Kč
krycí dvířka ovládání - truhlář - odhad	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
drobný podpůrný materiál - spojovací krabice	10	40,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč
drobný podpůrný materiál - úchytný materiál	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
drobný podpůrný materiál - úprava stávajícího rozváděče	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
nové podhledové kazety- AMF Ecomin Planet 8,64 m ² /bal – 12 × 1200 × 600 mm, rezerva akce	2	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč

MATERIÁL CELKEM

239 162,37 Kč

289 386,47 Kč

práce - sál - výměna osvětlení a realizace stmívání DALI	190	450,00 Kč	85 500,00 Kč	103 455,00 Kč
práce - sál - úprava, výměna a doplnění nouzového osvětlení	25	450,00 Kč	11 250,00 Kč	13 612,50 Kč
lešeňová kostka 5m 2 dny	4,5	1 500,00 Kč	6 750,00 Kč	8 167,50 Kč

PRÁCE CELKEM

103 500,00 Kč

125 235,00 Kč

TOTAL

342 662,37 Kč

414 621,47 Kč